
UCHWAŁA NR XL/263/14
RADY MIEJSKIEJ W BRANIEWIE

z dnia 7 października 2014 r.

w sprawie : zmian budżetu miasta na 2014 rok .

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
DZ.U. z 2013 r , poz.594)  oraz art.211, art.212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( 
tekst jednolity: DZ.U. z 2013r,  poz. 885 z póź.zm.)

Rada Miejska w Braniewie uchwala, co następuje:

§ 1.  

1. Dokonuje się zmian w budżecie miasta Braniewa na rok 2014 uchwalonego uchwałą Nr XXXI/215/13 
Rady Miejskiej w Braniewie z dnia 17 grudnia 2013 roku w sprawie budżetu miasta na 2014 rok, uchwałą Nr 
XXXII/220/14 Rady Miejskiej w Braniewie z dnia 21 stycznia 2014r, uchwałą Nr XXXIII/227/14 z dnia 
25 lutego 2014r , uchwałą Nr XXXIV/234/14 z dnia 25 marca 2014 r,  uchwałą Nr XXXV/238/14 z dnia 
08 kwietnia 2014r , uchwałą Nr  XXXVI/239/14 z dnia 27 maja 2014r , uchwała Nr XXXVIII/251/14 z dnia 
24 czerwca 2014r oraz  uchwała Nr XXXIX/25/2014 poprzez:

1) zwiększenie planu wydatków budżetu miasta o kwotę 39 000,00 z ł zgodnie z załącznikiem nr 1,

2) zmniejszenie planu wydatków budżetu miasta o kwotę 39 000,00 z ł zgodnie z załącznikiem nr 1.

2. Budżet miasta po zmianach wynosi:

1) plan dochodów ogółem – 47 979 933,84 zł z tego: dochody bieżące – 45 169 996,57  zł  dochody 
majątkowe – 2 809 937,27 zł

2) plan wydatków ogółem – 48 112 078,24 z ł z tego: wydatki bieżące – 45 539 751,10 zł  wydatki majątkowe 
–2 572 327,14 zł

3) deficyt budżetu – 132 144,40  z ł.

3. Wydatki majątkowe w 2014 roku po zmianach wynoszą 2 572 327,14 zł w tym: wydatki inwestycyjne na 
rok budżetowy po zmianach w wysokości 2 312 271,14 z ł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 20 października 2014 r.

Poz. 3313



§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega  ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego.

 

 Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Braniewie

Tadeusz Barycki

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3313



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XL/263/14

Rady Miejskiej w Braniewie

z dnia 7 października 2014 r.

 Dział  Rozdz  Par  WYSZCZEGÓLNIENIE  PLAN PRZED
ZMIANĄ

 ZMNIEJSZENIA
( - )

 ZWIĘKSZENIA
( + )

 PLAN PO
ZMIANIE

 BUDŻET PRZED ZMIANĄ  48 112 078,24  

   Dotacje i subwencje  5 882 019,51  0,00  10 000,00  5 892 019,51

   Wydatki Bieżące  30 011 513,59  32 000,00  29 000,00  30 008 513,59

   Wydatki Majątkowe  2 579 327,14  7 000,00  0,00  2 572 327,14

 750    ADMINISTRACJA 
PUBLICZNA

 4 387 726,35  7 000,00  7 000,00  4 387 726,35

 750    Wydatki Bieżące  4 181 637,35  0,00  7 000,00  4 188 637,35

 750    Wydatki Majątkowe  7 000,00  7 000,00  0,00  0,00

  75023   URZĘDY GMIN (MIAST 
I MIAST NA PRAWACH 
POWIATÓW)

 3 399 789,35  7 000,00  7 000,00  3 399 789,35

  75023   Wydatki Bieżące  3 388 238,35  0,00  7 000,00  3 395 238,35

   4210  Zakup materiałów 
i wyposażenia

 106 713,35  0,00  7 000,00  113 713,35

  75023   Wydatki Majątkowe  7 000,00  7 000,00  0,00  0,00

   6060  Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

 7 000,00  7 000,00  0,00  0,00

 801    OŚWIATA 
I WYCHOWANIE

 18 660 667,70  20 000,00  22 000,00  18 662 667,70

 801    Wydatki Bieżące  16 608 371,70  20 000,00  22 000,00  16 610 371,70

  80101   SZKOŁY PODSTAWOWE  8 737 270,70  0,00  2 000,00  8 739 270,70

  80101   Wydatki Bieżące  8 726 996,70  0,00  2 000,00  8 728 996,70

   4110  Składki na ubezpieczenia 
społeczne

 1 124 438,00  0,00  2 000,00  1 126 438,00

  80110   GIMNAZJA  5 824 085,00  20 000,00  20 000,00  5 824 085,00

  80110   Wydatki Bieżące  5 466 675,00  20 000,00  20 000,00  5 466 675,00

   4010  Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

 3 688 146,00  20 000,00  0,00  3 668 146,00

   4260  Zakup energii  391 287,00  0,00  20 000,00  411 287,00

 851    OCHRONA ZDROWIA  265 000,00  0,00  10 000,00  275 000,00

 851    Dotacje i subwencje  10 000,00  0,00  10 000,00  20 000,00

  85195   POZOSTAŁA 
DZIAŁALNOŚĆ

 0,00  0,00  10 000,00  10 000,00

  85195   Dotacje i subwencje  0,00  0,00  10 000,00  10 000,00

   2710  Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 
jedn ostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie włas nych 
zadan bieżących.

 0,00  0,00  10 000,00  10 000,00

 854    EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA

 967 647,16  12 000,00  0,00  955 647,16

 854    Wydatki Bieżące  784 959,16  12 000,00  0,00  772 959,16

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 3313



  85401   ŚWIETLICE SZKOLNE  785 818,16  12 000,00  0,00  773 818,16

  85401   Wydatki Bieżące  784 959,16  12 000,00  0,00  772 959,16

   4010  Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

 545 988,16  12 000,00  0,00  533 988,16

    RAZEM:  48 112 078,24  39 000,00  39 000,00  48 112 078,24

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 3313



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XL/263/14

Rady Miejskiej w Braniewie

z dnia 7 października 2014 r.

Zadania inwestycyjne ( roczne i wieloletnie ) przewidziane do realizacji w 2014 r.

  w złotych

 Lp.  Dział  Rozdz.  §
 Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

realizowanego w 2014 roku

 Planowane wydatki 
na inwestycje 

wieloletnie 
przewidziane do 

realizacji 
w 2014 roku.

 Całkowity koszt 
inwestycji wieloletniej  Planowane wydatki

 Jednostka 
organizacyjna 

realizująca program 
lub koordynująca 

wykonanie programu

       
 rok budżetowy 

2014 (9+10+11+12)  z tego źródła finansowania  

         dochody własne jst
 kredyty,
pożyczki, 
obligacje

 środki 
pochodzące

z innych  źródeł *

 środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 u.f.p.

 

 1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  10  12  13

 1  600  60016  6050

 Budowa ul.Botanicznej, 
ul. Łąkowej i na Placu 

Sybiraków w Braniewie - 
II etap

 0,00  0,00  1 175 276,59  595 228,59  0,00  580 048,00  0,00  Urząd Miasta

 2  600  60016  6050

 Zakup i montaż 
urządzenia siłowni 

zewnętrznej na Placu przy. 
Ul. Sikorskiego 

w braniewie - urządzenie 
Thai-chi

 0,00  0,00  6 000,00  6 000,00  0,00  0,00  0,00  Urząd Miasta

 3  600  60016  6050
 Budowa moastu na rzece 
Pasłęce w ciągu ulic PCK- 
Przemysłowa w Braniewie

 51 660,00  4 000 000,00  51 660,00  51 660,00  0,00  0,00  0,00  Urząd Miasta

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 3313



 4  900  90015  6050
 Wykonanie oświetlenia 

terenu przy garażach na ul. 
Stefczyka w Braniewie.

 0,00  0,00  14 686,00  14 686,00  0,00  0,00  0,00  Urząd Miasta

 5  900  90095
 6057 
6059 6

050

 Rewitalizacja Skweru 
Sybiraków wraz z ciągiem 

ulicy Botanicznej i ul. 
Łąkowej

 0,00  0,00  1 064 648,55  563 847,28  0,00  125 200,32  375 600,95  Urząd Miasta

 Ogółem  51 660,00  4 000 000,00  2 312 271,14  1 231 421,87  0,00  705 248,32  375 600,95  x

 poz.1 * Budowa ul. Botanicznej, Łąkowej i na placu Sybiraków w Braniewie II etap - dofinansowanie w wysokości 580 048,00 zł z NPPDL ( schetynówka)
 poz.5 *Rewitalizacja Skweru Sybiraków wraz z ciągiem ul. Botanicznej i ul. Łąkowej - dofinansowanie w kwocie 375 600,95 zł PO Ryby 2007-2013 oraz kwota 125 200,32 zł  budżet panstwa.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 3313


		2014-10-20T13:47:25+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




